
 

Uchwała nr XXV/162/16 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu piskiego na 2016 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 81.474 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 61.631.646 zł,  

z tego: dochody bieżące w wysokości 59.393.621 zł, 

     dochody majątkowe w wysokości 2.238.025 zł. 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 81.474 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 61.595.437 zł,  

z tego: wydatki bieżące w wysokości 54.677.924 zł, 

      wydatki majątkowe w wysokości 6.917.513 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 6.474.301 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 842.451 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 5. 

§ 3 

Nadwyżka budżetu powiatu wynosi 36.209 zł i przeznacza się ją na planowaną spłatę rat 

kredytów. 

§ 4 

Przychody budżetu w wysokości 2.822.807 zł, rozchody w wysokości 2.859.016 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 5 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków 

nimi finansowanych: dochody – 693.135 zł; wydatki – 693.135 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

8. 

§ 7 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 



                                                                                            Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz 

 

                Irena Jatkowska 
 


